
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN                                                                 

CONSILIUL LOCAL    

 

    H O T A R A R E 

 Privind aprobarea virării sumei de 25.000 lei către SC CRISUL SA – 

aprovizionare rumeguş 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa Ordinară din data de 

30.08.2007.  

      Având în vedere adresa nr. 7338/30.08.2007  a SC CRISUL SA Huedin 

prin care solicită virarea sumei de 25000 lei  aprobată în Bugetul Consiliului 

Local pe 2007, pentru acoperirea cheltuielilor de transport a rumeguşului,  

respectiv pregătirea pentru sezonul rece cu cantităţi suficietnte de materie 

primă pentru Centrala Termică. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 7450/2007 înaintat de 

Primar şi avizat de comisia economică din data de 30.08.2007. 

 Tinând seama de referatul nr. 7449/2007 înaintat de compartimentul 

buget finanţe contabilitate  prin care se mentionează că a fost aprobată suma 

respectivă în bugetul pe anul 2007 cu această destinatie. 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin.2 ,lit. a, b, alin.4, lit.a, 

lit.d, alin.6, lit.a, pct.14 din legea 215/2001 a Administratiei Publice Locale, 

modificată cu Legea 286/2006.  

  

    H O T A R A S T E 

 
          Art.1.  Se aprobă  virarea sumei de 25.000 lei prevăzută la cap.8102 şi 

aprobată în bugetul Consiliului Local pe anul 2007,  către SC CRISUL SA în 

vederea asigurării transportului materiei prime(rumeguş) pentru sezonul rece 

2007 – 2008. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredintează compartimentul buget 

finanţe contabilitate  din cadrul Primăriei Huedin si SC CRISUL SA Huedin. 

  

Nr.74 

Din 30.08.2007     Consilieri total:             15 

                Consilieri prezenti:       14  

       Votat pentru:                14 

Presedinte de şedinţă, 

    Goia Viorel                                               Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

                             


